ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2017                                                                               № 447
г.п. Дубровка
 Об утверждении муниципальной

Программы «Развитие улично-дорожной сети  в

МО «Дубровское городское поселение»
на 2018-2020  годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, постановлением администрации от 31.10.2017. № 433 «Об утверждении перечня муниципальных программ МО «Дубровское городское поселение» , администрация МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить муниципальную Программу ««Развитие улично-дорожной сети

 в  МО «Дубровское городское поселение» на 2018-2020  годы», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление с приложением  в газете «Вести     Дубровки», разместить на официальном сайте администрации МО «Дубровское городское поселение».

3. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.
 И. о. главы администрации,

заместитель главы администрации по

вопросам энергетического комплекса и ЖКХ
А.И.Трошин